
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

15.225.1905
20 cm kalınlığındaki teçhizatlı gazbeton duvar elemanları ile vinç kullanarak duvar yapılması 
(3,50 N/mm² ve 500 kg/m³)
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 70,19 0,00 0,00

2014 80,09 0,00 0,00

2015 92,70 0,00 0,00

2016 99,08 0,00 0,00

2017 115,16 0,00 0,00

2018 120,65 0,00 0,00

2019 145,01 0,00 0,00

2020 160,56 0,00 0,00

2021 188,50 0,00 0,00

2022-1 308,14 0,00 0,00

2022-2 514,31 0,00 0,00

2022-3 526,93 0,00 0,00

2023-1 863,20 0,00 0,00

2023-2 1053,84 0,00 0,00

2024 1276,63 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(Y.18.110/06D05)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Projesine göre teçhizatlı gazbeton duvar elemanlarının vinç ve her türlü ankraj malzemesi kullanılarak yerine 
monte edilmesi için, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve 
zayiatı, işçilik, araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m² fiyatı.
Ölçü: Projesindeki boyutlar üzerinden hesaplanır. 0,10 m²'den küçük boşluklar düşülmez.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

500

1000

1500
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.225.1905 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

10.130.2746 04.749/06D05 20 cm kalınlıkta teçhizatlı gazbeton 
duvar elemanı m² 1,030000

Ankraj malzemeleri karşılığı, malzeme 
bedelinin % 5 i  1.03 x 0.05 = 0.0515 m2

10.130.2746 04.749/06D05 20 cm kalınlıkta teçhizatlı gazbeton 
duvar elemanı m² 0,051500

19.100.1104 03.638/1(Y) Mobil vinç'in (60ton, 240 HP) 1 saatlik 
ücreti Saat 0,029000

İşçilik:

10.100.1013 01.013 Duvarcı ustası Saat 0,580000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,290000
(İnşaat yerindeki yükleme, yatay, düşey 
taşıma ve boşaltma)
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